中共首都师范大学委员会宣传部文件
宣发〔2013〕11号
★
关于组织青年教师

赴甘肃定西师专开展社会实践活动的通知

各院（系）、单位党委、党总支：

根据《首都师范大学2013年青年教师社会实践活动实施方案》，宣传部将统一组织今年第三批青年教师社会实践活动，赴甘肃定西师范高等专科学校开展支教服务。现将本次活动具体事宜通知如下：

一、时间及地点
2013年10月23-25日，甘肃定西师范高等师范专科学校
二、活动形式

此次社会实践活动以赴甘肃定西支教、学习调研作为主要形式，让青年教师更加全面地了解西部地区的基本教育情况，充分发挥青年教师的专业特长，为服务奉献西部教育事业作贡献；学习西部教师立足岗位、艰苦奋斗、坚忍不拔、无私奉献的高尚师德，提升我校青年教师师德水平；通过参观西部地区新农村建设情况，进一步了解国情、社情，增强社会责任感和使命感；到甘肃部分高校参观学习，学习先进办学经验特别是宣传思想文化工作、青年教师师德建设的先进经验。

三、人员组成

成员为本单位一线专任青年教师若干名。要求青年教师熟悉本学科前沿领域，教学经验丰富，授课能力较强，年龄45周岁以下。青年教师需要根据对方学校需求，准备相应的讲课、评课、报告等内容。社会实践活动结束后，请青年教师撰写社会实践活动总结
请各院（系）、单位将本单位报名表于10月18日（星期五）下午16:00之前通过办公系统发送至宣传部黄存金。联系电话：68902290,13488895127。
附件：青年教师社会实践活动报名表

中共首都师范大学委员会宣传部

                               2013年10月17日
附：              青年教师社会实践活动报名表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	专业
	身份证号
	手机号
	备注

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室              2013年10月17日印发

PAGE
- 1 -